
"Қазақстан Республикасының құрылыс нормаларын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Инвестициялар және даму министрлігінің Құрылыс және тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылық істері комитеті төрағасының 2018 жылғы 12 
маусымдағы № 131-нқ бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму 
министрлігінің Құрылыс және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық істері 
комитеті төрағасының 2019 жылғы 4 маусымдағы № 84-нқ бұйрығы. Қазақстан 
Республикасының Әділет министрлігінде 2019 жылғы 7 маусымда № 18810 
болып тіркелді. Күші жойылды - Қазақстан Республикасы Индустрия және 
инфрақұрылымдық даму министрлігінің Құрылыс және тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық істері комитеті төрағасының 2023 жылғы 26 мамырдағы № 88-нқ 
бұйрығымен.
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Индустрия және инфрақұрылымдық даму 
министрлігінің Құрылыс және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық істері 
комитеті төрағасының 26.05.2023  (алғашқы ресми жарияланған күнінен № 88-нқ
кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      "Құқықтық актілер туралы" 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасы 
Заңының 50-бабының , "Қазақстан Республикасындағы сәулет, қала 2-тармағына
құрылысы және құрылыс қызметі туралы" 2001 жылғы 16 шілдедегі Қазақстан 
Республикасы Заңының 20-бабының  және Қазақстан 23-16) тармақшасына
Республикасы Үкіметінің 2018 жылғы 29 желтоқсандағы № 936 қаулысымен 
бекітілген Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму 
министрлігі туралы ереженің 16-тармағындағы ведомстволар функцияларының 

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:489) тармақшасына
      1. "Қазақстан Республикасының құрылыс нормаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрлігі Құрылыс және 
тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық істері комитеті төрағасының 2018 жылғы 
12 маусымдағы № 131-нқ  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығына
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 17157 болып тіркелген, 2018 жылғы 21 
қыркүйекте Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 
эталондық бақылау банкінде жарияланған) мынадай өзгерістер енгізілсін:
       сөзбасы мынадай редакцияда жазылсын:кіріспе
      "Қазақстан Республикасындағы сәулет, қала құрылысы және құрылыс 
қызметі туралы" 2001 жылғы 16 шілдедегі Қазақстан Республикасы Заңының 20-



бабының  және Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2018 23-16) тармақшасына
жылғы 29 желтоқсандағы № 936 қаулысымен бекітілген Қазақстан Республикасы
Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрлігі туралы ереженің 16-
тармағындағы ведомстволар функцияларының  сәйкес 489) тармақшасына
БҰЙЫРАМЫН:";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қонақ үйлерді жобалау" Қазақстан 
Республикасының Құрылыс  3.02-06-2018:нормаларында
       мынадай редакцияда жазылсын:2-тарау
      "2-тарау. Нормативтік сілтемелер
      4. Осы құрылыс нормаларын қолдану үшін Қазақстан Республикасының 
нормативтік құқықтық актілеріне мынадай сілтемелер қажет:
      "Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы" 2009 жылғы 18 
қыркүйектегі Қазақстан Республикасының  (бұдан әрі – Кодекс);кодексі
      "Қазақстан Республикасындағы сәулет, қала құрылысы және құрылыс 
қызметі туралы" 2001 жылғы 16 шілдедегі Қазақстан Республикасының  (Заңы
бұдан әрі – Заң);
      "Энергия үнемдеу және энергия тиімділігін арттыру туралы" 2012 жылғы 13 
қаңтардағы Қазақстан Республикасының  (бұдан әрі – Энергия үнемдеу Заңы
туралы заң);
      "Қазақстан Республикасының террористік тұрғыдан осал объектілерінің 
тізбесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2013 жылғы 28 
тамыздағы № 876 ;қаулысы
      "Террористік тұрғыдан осал объектілердің терроризмге қарсы қорғалу 
жүйесіне қойылатын талаптарды бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Үкіметінің 2015 жылғы 3 сәуірдегі № 191 ;қаулысы
      "Туристерді орналастыру орындарын сыныптау ережесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Туризм және спорт министрінің 2008 жылғы 11 
қарашадағы № 01-08/200  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттікбұйрығы
тіркеу тізілімінде № 5367 болып тіркелген) (бұдан әрі – Туристердің орналасу 
орындарының жіктеу ережесі);
      "Электр қондырғыларын орнату қағидаларын бекіту туралы Қазақстан 
Республикасының Энергетика министрінің 2015 жылғы 20 наурыздағы № 230 

" (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № бұйрығы
10851 болып тіркелген) (бұдан әрі – ЭҚҚ);
      "Ғимараттарды, үй-жайлар мен құрылыстарды автоматты өрт сөндіру және 
автоматты өрт сигнализациясы, өрт кезінде адамдарды құлақтандыру және 
оларды эвакуациялауды басқару жүйелерімен жабдықтау жөніндегі талаптар" 
техникалық регламентін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ішкі істер 
министрінің 2016 жылғы 29 қарашадағы № 1111  (Нормативтік бұйрығы



құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 14858 болып тіркелген) (
бұдан әрі – "Ғимараттарды, үй-жайлар мен құрылыстарды автоматты өрт сөндіру
және автоматты өрт сигнализациясы, өрт кезінде адамдарды құлақтандыру және 
оларды эвакуациялауды басқару жүйелерімен жабдықтау жөніндегі талаптар" 
техникалық регламенті);
      "Объектілерді қорғауға арналған өрт техникасының қауіпсіздігіне қойылатын 
талаптар" техникалық регламентін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ішкі 
істер министрінің 2017 жылғы 23 маусымдағы № 438  (Нормативтік бұйрығы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 15551 болып тіркелген) (
бұдан әрі – "Объектілерді қорғауға арналған өрт техникасының қауіпсіздігіне 
қойылатын талаптар" техникалық регламенті);
      "Өрт қауіпсіздігіне қойылатын жалпы талаптар" техникалық регламентін 
бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2017 жылғы 23 
маусымдағы № 439  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік бұйрығы
тіркеу тізілімінде № 15501 болып тіркелген) (бұдан әрі – "Өрт қауіпсіздігіне 
қойылатын жалпы талаптар" техникалық регламенті);
      "Сигналдық түстер, қауіпсіздік белгілері мен сигналдық белгілеулер. Жалпы 
техникалық шарттар мен қолданылу тәртібі" РМЕМСТ ҚР СТ 12.4.026.
      Ескертпе - Пайдаланған кезде ағымдағы жағдай бойынша жыл сайын 
жасалатын және ай сайын шығарылатын, ағымдағы жылы жарияланған 
ақпараттық бюллетеньдерге – журналдар мен стандарттардың ақпараттық 
көрсеткіштеріне сәйкес келетін "Қазақстан Республикасының аумағында 
қолданылатын сәулет, қала құрылысы және құрылыс саласында 
нормативтік-құқықтық актілердің және нормативтік-техникалық құжаттардың 
тізбесі", "Қазақстан Республикасының стандарттау жөніндегі нормативтік 
құжаттардың сілтемесі" және "Қазақстан Республикасының стандарттау 
жөніндегі мемлекетаралық нормативтік құжаттардың сілтемесі" деген 
ақпараттық каталогтар бойынша сілтемелік құжаттардың қолданылуын тексерген
орынды.";
       мынадай редакцияда жазылсын:7-тармақ
      "7. Жобаланатын қонақ үй ғимараттары мен қонақ үй кешендеріне қойылатын
негізгі функционалдық талап қауіпсіз және жайлы тұру үшін жағдай жасау 
болып табылады.
      Қонақ үйлер ғимараттарын жобалау кезеңінде объектінің Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2015 жылғы 3 сәуірдегі № 191  бекітілген қаулысымен
террористік тұрғыдан осал объектілердің терроризмге қарсы қорғау жүйесіне 
қойылатын талаптарға сәйкес объектіні терроризмге қарсы қорғау шараларын 
құру үшін террористік тұрғыдан осал объектілердің тізбесіне қатыстылығын 
айқындау қажет.";



       мынадай редакцияда жазылсын:183-тармақ
      "183. Ғимараттарда және оған іргелес жер учаскесінде Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2015 жылғы 3 сәуірдегі № 191  бекітілген қаулысымен
Террористік тұрғыдан осал объектілердің терроризмге қарсы қорғалу жүйесіне 
қойылатын талаптарға сәйкес террористік қатерлердің әсерінен қауіпсіздікті 
қамтамасыз етуге бағытталған іс шаралар қарастырылады.".
      2. Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму 
министрлігі Құрылыс және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық істері 
комитетінің Техникалық реттеу және нормалау басқармасы заңнамада 
белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік
тіркеуді;
      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркелген күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде
қазақ және орыс тілдерінде Қазақстан Республикасы Нормативтік құқықтық 
актілерінің эталондық бақылау банкіне ресми жариялау және енгізу үшін "
Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" 
шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына 
жіберуді;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Индустрия және 
инфрақұрылымдық даму министрлігі Құрылыс және тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық істері комитетінің интернет-ресурсында орналастыруды 
қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрлігінің 
Құрылыс және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық істері комитеті 
төрағасының орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Индустрия және инфрақұрылымдық
даму министрлігі Құрылыс және
тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық
істері комитетінің төрағасы 

М. Жайымбетов

"КЕЛІСІЛДІ"
Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрлігі

"КЕЛІСІЛДІ"
Қазақстан Республикасы
Ішкі істер министрлігі



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


